
S

T

A

V

E

B

N

Í

 

Ú

P

R

A

V

Y

 

O

B

J

E

K

T

U

p

a

r

c

.

č

.

5

4

3

D

Ř

E

V

Ě

N

Ý

 

P

Ř

Í

S

T

Ř

E

Š

E

K

2

5

0

0

5

5

0

0

1

3

0

0

0

3

0

7

5

0

1

6

0

0

0

6

5

9

0

2

4

2

5

0

3

0

0

0

4

0

0

0

1

8

2

0

4

1

4

0

3

0

0

0

ŘEŠENÝ OBJEKT

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

OSTATNÍ OBJEKTY ŠKOLY

LEGENDA

HRANICE POZEMKOVÝCH PARCEL (KN)

VNIŘNÍ KRESBA POZEMKOVÝCH PARCEL (KN)

ČÍSLO POZEMKOVÉ PARCELY (KN)

HLAVNÍ VSTUP

NAVRHOVANÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA

DŘEVĚNÝ PŘÍSTŘEŠEK

 - BETONOVÁ DLAŽBA

Zakázkové číslo:

Stupeň:

Datum:

Investor:

Akce:

Zodpovědný projektant:

SOLICITE s.r.o.

Vypracoval:

Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6, IČ 02232651

info@solicite.cz, 222 760 456, 777 778 533www.solicite.cz

Kontroloval:

Město Lázně Bělohrad - Náměstí K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad

12/2017

Měřítko:

PŘÍSTŘEŠEK - KOORDINAČNÍ SITUACE

LÁZNĚ BĚLOHRAD

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU  na st. p. 543 

Ing. arch. Barbora Mluvková, ČKA  4258

Ing. Jan Richter

Ing. Iva Marcoňová
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